
  

OV Strašín – Volby do osadního výboru – listopad 2022 

KANDIDÁT/KA DO OV STRAŠÍN 2022 - 2026 

 
Jméno, Příjmení, věk, vzdělání: 

 
Roman Vyhnis, 43 let, střední s maturitou 
 
 

 

Jakou práci vykonáváte: 

 
Vedoucí obchodu 
 

 

Zkušenosti ve veřejné správě, vaše aktivity v obci: 

 
Zkušenosti ve veřejné správě nemám. Člen místního svazu zahrádkářů, občasná výpomoc 
na obecních společenských akcích. 
 
 
 

 

Proč se hlásíte do OV, v jaké oblasti byste chtěli pro obec pracovat, co konkrétně 
byste chtěli udělat/změnit: 

 
Jelikož několik členů osadního výboru již v dalším období nechce kandidovat, chtěl bych 
svou účastí ve výboru navázat na již rozběhlé projekty. Zároveň bych se také chtěl 
s dalšími členy spolupodílet na tvorbě nových projektů, které by byly pro naši obec 
přínosem.  
 
 
 
 
 

 

Máte nějaké další sdělení pro voliče: 

 
Vždy si od Vás rád vyslechnu Váš názor, popřípadě nápad, a rád ho budu prezentovat na 
schůzích osadního výboru. 
 
 
 
 

 


